



Les Aliments Rose Hill Inc.  
*Soupes, Sauces, Marinades et Assaisonnements*  
*Soups, Sauces, Marinades & Seasonings*

---

## PRODUCT SPECIFICATION / SPÉCIFICATION DE PRODUIT

Issued date / date d'émission: 26/02/2021      Formula / Formule: 01A

Product code / Code du produit: 12010

Product name / nom du produit: BOURBON AND BLACK PEPPER MARINADE / MARINADE  
BOURBON ET POIVRE NOIR

Client: ROSEHILL

Company name / Nom de la compagnie: LES ALIMENTS ROSE HILL FOODS INC.  
7171, boul. Thimens  
St-Laurent, Qc, Canada H4S 2A2  
Tel.: (514) 745-1153 ● Fax: (514) 745-5795  
[courriel / e-mail: info@rosehillfoods.com](mailto:info@rosehillfoods.com)  
[www.rosehillfoods.com](http://www.rosehillfoods.com)

---

### DESCRIPTION

Liquid marinade.  
Marinade liquide.

---

### DIRECTIONS:

DIRECTIONS: Follow known directions  
MODE D'EMPLOI: Connu du client

---

### PHYSICAL & CHEMICAL SPECIFICATIONS / SPÉCIFICATIONS CHIMIQUES ET PHYSIQUES

Moisture / Humidité	2%	Max
Sulphites / Sulfites		0.17 ppm
(as consumed / tel que consommé)		0.02 ppm

---

### MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS / SPÉCIFICATIONS MICROBIOLOGIQUES

Total Count / Compte total	500 000/g Max
Yeast & Molds / Levures et moisissures	1000/g Max
E-Coli	Négatif - Negative/ 25 g
Salmonella	Négatif - Negative/ 25 g

---

### QUALITY SPECIFICATION / SPECIFICATION DU PRODUIT

Physical state / Etat Physique:	Dry / Sec
Appearance / Apparence:	Powder / Poudre
Odor / Odeur:	Vegetable and spices / Légumes et épices
Color / Couleur:	Brown - Orange / Brun orangée
Flavor / Saveur:	Vegetable and spices / Légumes et épices

---

**INGREDIENTS / INGRÉDIENTS - CANADA**

**Ingredients:** Canola oil, Sugar, Spices, Modified palm oil\*, Dehydrated red bell pepper, Paprika extract, Natural smoke flavour, Yeast extract, Citric acid, Natural flavor

**Ingrédients:** Huile de canola, Sucre, Epices, Huile de palme modifiée\*, Poivron rouge déshydraté, Extrait de paprika, Arôme naturel de fumée, Extrait de levure, Acide citrique, Arôme naturel

\* The modified palm oil used is a sustainable palm oil. L'huile de palme modifiée utilisée est une huile certifiée durable.

---

**STORAGE CONDITION / CONDITION D'ENTREPOSAGE**

Store between 5 and 20°C

Conserver entre 5 et 20°C

**SHELF LIFE / DUREE DE VIE**

The product lasts for 9 months. Mix well before use. Once opened, keep it refrigerated and avoid cross-contamination with meat. Le produit dure 9 mois. Bien mélanger avant l'utilisation. Une fois ouvert, le laisser réfrigérer et éviter la contamination croisée.

---

**NUTRITIONAL INFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE****Per 100 g / Par 100 g**

<b>Nutrient</b>	<b>Amount / Teneur</b>	<b>Unit / Unité</b>
Energy / Energie	625.195	kcal
Total fat / Lipides Totaux	57.216	g
Saturated / Saturés	6.106	g
Trans/ Trans	0.055	g
Polyunsaturated / Polyinsaturés	16.283	g
Monounsaturated / Monoinsaturés	32.918	g
Cholesterol/ Cholestérol	0.000	mg
Sodium	2592.167	mg
Potassium	216.190	mg
Carbohydrates / Glucides	29.748	g
Sugar / Sucres	19.257	g
Fibres	4.422	g
Proteins / Protéines	2.767	g
Vitamin A/ Vitamine A	270.091	UI
Vitamin C/ Vitamine C	106.610	mg
Calcium	50.556	mg
Iron / Fer	2.229	mg
Moisture / humidité	1.655	g
Ash / cendres	8.614	g

---

**ALLERGEN INFORMATION / INFORMATION ALLERGENES**

	Colonne I	Colonne II	Colonne III
Priority allergens and gluten - Allergène prioritaire et gluten	Present in the product - Présent dans le produit	Present in other products manufactured / packed on the same line - Présent dans d'autres produits fabriqués / emballés sur la même chaîne	Present in the same manufacturing plant - Présent dans le même établissement de fabrication
<b>Peanuts and derivatives - Arachide et dérivés</b>	No - Non	No - Non	No - Non
<b>Tree nuts and derivatives - Noix et dérivés</b>	No - Non	No - Non	No - Non
<b>Sesame seeds and derivatives - Graines de sésame et dérivés</b>	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
<b>Milk and derivatives - Lait et dérivés</b>	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
<b>Eggs and derivatives - Œufs et dérivés</b>	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
<b>Shellfish, mollusks and derivatives - Crustacés, mollusques et dérivés</b>	No - Non	No - Non	No - Non
<b>Fish and derivatives - Poissons et dérivés</b>	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
<b>Soy and derivatives - Soya et dérivés</b>	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
<b>Wheat and derivatives - Blé et dérivés</b>	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
<b>Gluten ( barley, oats, rye, triticale or wheat) - Gluten (orge, avoine, seigle, triticale ou blé)</b>	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui
<b>Sulphites - Sulfites</b>	<10 ppm	Yes - Oui	Yes - Oui
<b>Mustard or mustard seeds - Moutarde ou graines de moutarde</b>	No - Non	Yes - Oui	Yes - Oui

Des procédures de contrôle des allergènes sont appliquées pour éviter la contamination du produit avec les allergènes non présents dans le produit mais identifiés dans les **colonnes II et III**.

Allergen control procedures are established to avoid contamination of the product with the allergens not present in the product but mentioned in **columns II and III**.